1.MGC Paderborn 1980 e.V.

Ausschreibung für die Winterturnier-Serie 2019/2020



Veranstalter



Art des Turniers

Austragungsort

Zeitplan

Nachholtermine

Art der Wettkämpfe

Austragungsart

Punktvergabe Beispiel

Spielergruppenstärke

Turnierleitung

Startzeit Startgebühren

Preise

Meldeschluss

Schiedsgericht

Zahlungen

1. Minigolf-Club Paderborn 1980 e.V.

Welcome-Cup, Einladungsturnier

Minigolf-Freizeitpark des 1.MGC Paderborn Auf der Lieth 5 33100 Paderborn

1.Spieltag: 10.November 2019
2.Spieltag: 24.November 2019
3.Spieltag: 08.Dezember 2019
4.Spieltag 12.Januar 2020
5.Spieltag 26.Januar 2020
6.Spieltag 09.Februar 2020

15.Dezember 2019 23.Februar 2020

Einzel, Kategorie übergreifend

Die besten 5.Spieltage (von 6) kommen in die Wertung. Es gibt ein Streicher.

30 Punkte für den Sieger, 29 Punkte für den Zweiten, 28 Punkte für den Dritten usw.

3er Gruppen

Rehse, Klaus 1.MGC Paderborn Lizenz Nr.1885

An allen Spieltagen um 10 Uhr Erwachsene 3.-€ Schüler und Jugendliche 1,50 €

Sachpreise für 40 % der Teilnehmer (Ballgutscheine + Überraschungen)

Jeweils 15 Minuten vor Turnierbeginn am Spieltag. Neueinstieg an jedem Spieltag möglich.

wird vor Spielbeginn jedes Spieltages bekannt gegeben

Die Startgebühren sind bis spätestens 15 Minuten vor Tunierbeginn im Turnierbüro zu entrichten.

1.MGC Paderborn 1980 e.V.

Ausschreibung für die Winterturnier-Serie 2019/2020



Fertigstellung der Anlage

14 Tage vor Turnierbeginn

Die Spielerprotokolle werden vom 1.MGC Paderborn zu Verfügung gestellt.

Im übrigen gelten die Sportordung des DMV samt Zusatz-und
Druchführungsbestimmungen,sowie die intern.Spielregeln.

Jeder Teilnehmer (Spieler/innen,Betreuer/innen,Schiedsrichter/innen und sonst am Turnier beteiligte Funktionäre) erkennen die Anti-Doping Richtlinien des DMV mit der Meldung als verbindlich an. Jeder Teilnehmer ist für die Einhaltung dieser Bestimmungen selbst verantwortlich und trägt die

Das Turnier ist beim DMV angemeldet.

Konsequenzen bei Verstössen.

Mit sportlichem Grüßen 1.MGC Paderborn 1980 e.V.

Klaus Rehse

Sportwart

Sonstiges